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Nå er det ikke lenge igjen til leir! Det er under 50 dager til vi reiser til Gjøvik!  
Vi lederne gleder oss til en fantastisk leiruke sammen med dere. Det blir mye gøy, 
med morsomme programaktiviteter, haik, leirbål, nye venner, leirfres, og ikke minst 
feiring av to bursdager i løpet av leiren! 

Vi blir en stor gjeng på leir i sommer. Fra Longship er vi tre patruljer – Snøugle, Koala og 
Amøbe – i tillegg til roverlaget Folivora. Vi er totalt 20 speidere og rovere, pluss tre ledere 
på leiren! Longship har også med to speidere fra Vålerenga speidergruppe som er i 
patrulje Snøugle, og to britiske speidere fra 1st Garstang (castle) scout group som er 
med i Koala og Folivora.  

Lederne fra Longship vil være Simen, Ragnhild og Øistein. 

I tillegg reiser vi sammen med 2. Bestum sjøspeidergruppe som har med ti speidere i en 
stor patrulje, Havskilpadde, og tre rovere som blir med i Folivora, og med Snarøen 
sjøspeidergruppe som har med seks speidere i patrulje Sjøstjerne. Totalt blir vi 32 
speidere i troppsleiren, i tillegg til 8 ledere og en rover. I tillegg kommer åtte rovere i 
roverleir og 3 i stab. Totalt blir vi fem gruppene som samarbeider hele 52 stk. på leir! 

 

Troppsområdet 

Vi kommer til å ha et stort troppsområde, men vi har lagt gode planer. Patruljene 
kommer hovedsakelig til å sove sammen. Vi har med oss et forlegningstelt med plass til 
alle, samt kjøkkentelt. Vi har bestilt masse raier for imponerende portal(er), og har med 
bålpanne(r) for hyggelige leirbål. 2. Kristiansand FSK som var med oss på 
vennskapsleirbål på Lista i fjor vil gjerne komme på leirbål hos oss igjen! 

 

Reise til/fra leir 

Vi kommer til å reise med tog til Gjøvik. Fra Gjøvik går det shuttlebuss opp til 
leirområdet.  

Oppmøte på Oslo S lørdag 5. juli klokken 09.30, senest. 
Ragnhild og Øistein er reiseansvarlige, da Simen følger utstyret og allerede er i Gjøvik. 

Vi er tilbake på Oslo S lørdag 12. juli klokken 14.45. Derfra reiser alle sammen hjem, 
men leiren er ikke over før alt utstyret er pakket ut. 



Utpakking av utstyr lørdag 12. juli 

Utfordringen vår med utstyret i år er at vi ikke vet når utstyret er tilbake. Det eneste vi vet 
er at tilhengeren med utstyr kommer til Vestgrensa lenge etter speiderne. Biler slippes 
først inn på leirområdet klokken 15.00. Vi estimerer at hengeren vil være på Vestgrensa 
klokken 18.30, men om det er mye kø inn til leiren kan det bli senere.  

Vi kommer til å holde dere oppdatert på Spond. Når hengeren kommer til Vestgrensa 
møter vi alle sammen, mette etter middag og kanskje litt oppfrisket etter en dusj, og 
med effektiv utpakking (og kanskje litt foreldrehjelp?) burde vi være ferdige på 60-90 
minutter.  

 

Mobil 

Speiderne skal ikke ha med telefon, om ikke noe annet er avtalt med oss lederne.  

Rovere og ledere trenger telefon for informasjon fra leiren, bl.a. timeliste for roverhjelp, 
gjennom egen app.  

 

Helsekort 

Alle deltakerne på leiren må fylle ut helsekort i forkant. Under leiren vil disse bli 
oppbevart innelåst med kode kun lederne har. Etter leiren er slutt vil disse bli makulert 
(eller på godt speidervis; brent i bålet).  

Word-dokument med mal ligger i Spond. Send utfylt skjema på mail til 
simen@longship.org, eller eventuelt print ut og gi fysisk kopi til Simen innen 
Longshipdagen.  

 

Betaling på leir 

Fra landsleir.no: På alle kioser, kafeer, og butikker på leirområdet vil det være mulig å betale 
med Speidernes landsleirs betalingsarmbånd. En betalingsbrikke er festet til 
deltagerarmbåndet. Med det kan man tæppe i kiosken på akkurat som man gjør på vanlige 
butikker. Brikken må helt inntil betalingsautomaten, så du er aldri i fare for å betale for dem foran 
deg i køen. (Med mindre du spanderer såklart.) Man kan også bruke vipps og kort. Det er ikke 
mulig å betale med kontanter. 
 
Det er ingen PIN-kode på armbåndene, så man må passe godt på det hele leiren. Saldoen kan 
fylles opp på forhånd via leirens nettside. Det gjør at speiderne kan ha kortet klart når de kommer 
på leir. Nettsiden vil gi mulighet for oppladning av kortet, samt se saldo og bruk.  Armbåndene 
blir sendt ut til gruppene i forkant, og Gruppene fordeler armbånd til de speidere som har meldt 
seg på leiren. 

mailto:simen@longship.org


Hjemmeleder 

Det vil være en hjemmeleder under leiren. Hovedregelen er at kontakt, spørsmål og 
annet hjemmefra skal gå gjennom hjemmeleder. Det er hektisk nok å være leder på leir, 
og da er det mye enklere å forholde seg til en person, enn 40 foreldre. Info om hvem 
hjemmeleder er, og kontaktinfo vil bli lagt inn i Spond og ellers tydelig kommunisert når 
det er klart.  

 

Pakkeliste 

https://longship.org/pakkelister  
Ta utgangspunkt i «pakkeliste leir». Den er oppdatert til årets leir.  

 

Annet stort og smått 

- Måltider. Hovedregelen er at deltagerne spiser der man sover. For speidere, 
ledere og rovere som sover i troppsleiren blir det mat her. Roverne i roverleir 
spiser i stabskantina, sammen med stab.  

- Bytte av speidermerker, speiderskjerf og andre speidereffekter mot tilsvarende 
ting er tillatt. Longshipskjerfet derimot skal ikke byttes! Det er ikke lov å bytte 
noe mot penger.  

- Bading. De som har sjekket ut leirområdet har sett at det er mangel på 
bademulugheter i nærheten. Det blir lagt opp til å kunne ta turen til Mjøsa og 
Gjøviks friluftsbad der. Det vil gå busser mellom leiren og sentrum, med busstopp 
i hver base (underleir) på leiren.  

- Program og baser. Programmet ligger ute på landsleir.no. Alle speiderne har de 
samme programelementene, men på forskjellige dager. Det er tre baser på leiren, 
og de har hver sine program. Vi vet ikke enda hvilken base vi kommer til å sove i.  

- Besøk. Om noen vil komme på besøk under leiren er det viktig å ta en titt på 
programmet. I utgangspunktet er fredag fort en veldig fin dag å komme på besøk 
på. Da er det markedsdag på hele leiren. Vi kommer også til å få besøk av 
Myklabbene denne dagen.  

 

- Noe annet? Ikke nøl med å spørre om du lurer på noe!  

https://longship.org/pakkelister

